
Serviceminded pedel med håndværksmæssig
baggrund søges til bostedet Pilebakken, Specialområde

Socialpsykiatri Voksne

Har du en håndværksmæssig baggrund og flair for at finde løsninger, før problemerne opstår? Så
er det måske dig, vi søger som ny pedel på bostedet Pilebakken. 
Vi leder efter en engageret og ansvarsbevidst pedel, der vil være med til at sikre en stabil og tryg
drift på bostedet Pilebakken i samarbejde med en ejendomsserviceteknikker elev og vores øvrige
pedelteam i SVO.  
Vi tilbyder et spændende og alsidigt job med stor selvstændighed og fleksibilitet. Du bliver en del af
en arbejdsplads hvor du får mulighed for at planlægge din egen hverdag og arbejde inden for
mange forskellige områder. Du bliver en del af et velfungerende pedelteam med gode kollegaer og
mulighed for faglig opkvalificering gennem relevante kurser og oplæring. 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være: 

Almene pedelopgaver og mindre reparationer ●

Vedligeholdelse og tilsyn af bygninger – fx tømrer-, maler- og mureropgaver ●

Servicering af tekniske anlæg ●

Pasning af grønne områder ●

Medvirken ved beboerflytninger og hjælp til indretning ●

Ad hoc-opgaver som snerydning og rensning af tagrender ●

Teknisk support: kodning og kontrol af tryghedsalarmer, arbejdsmobiler og låsesystemer ●

Introduktion af nye medarbejdere til vores alarmsystemer og tekniske udstyr ●

Opgaver med kodning af kort til låsesystemet. ●

Som pedel på Pilebakken skal du trives med en alsidig hverdag, hvor du både arbejder
selvstændigt og som del af et fællesskab, og hvor din indsats er vigtig for både beboere og
kollegaer. Det er derfor vigtigt at du er hurtig til at finde løsninger, og er dygtig til at forudse
udfordringer før de opstår, så driften forstyrres så lidt som muligt. 
Vi forestiller os, at du: 

Er uddannet servicetekniker eller har en anden håndværksmæssig baggrund ●

Har hænderne godt skruet på og trives med fysisk arbejde ●

Har erfaring med tekniske installationer og vedligehold af bygninger og udendørsarealer ●

Er løsningsorienteret, serviceminded og tager ansvar ●

Har pædagogisk sans og kan begå dig respektfuldt blandt beboere ●

Har gerne lidt IT-kendskab ●

Om Pilebakken  
Pilebakken er et af botilbuddene inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) ved
Region Midtjylland. SVOs kerneopgave handler om borgeren. Vi løser den i samarbejde med
borgeren, hvor vi fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring af
selvbestemmelse og muligheder for selvstændighed. 
På Pilebakken arbejder vi med at støtte borgerne i at anvende og udvikle egne ressourcer fysisk,
psykisk og socialt i deres hverdagsliv. Vi er et døgndækket socialpsykiatrisk botilbud for
mennesker, der i en kortere eller længere periode har brug for en specialiseret indsats i et
rummende og omsorgsgivende miljø. Vi har plads til 36 borgere og retter os mod voksne med
komplekse demenstilstande og svære psykiatriske sygdommen. 
Ansøgning og ansættelse:  
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling, men den kan tilpasses den rette kandidat. Der er
tale om en fast stilling med løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ved
ansættelse indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende straffeattest. 
Det forventes, at du har kørekort. 
Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 10.august 2025. 
Tiltrædelse er hurtigst muligt eller senest d. 1. oktober 2025. Ansættelsessamtaler afholdes d. 14.
august om eftermiddagen. 
Såfremt du skulle have spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Tilbudsleder Janni
Larsen på tlf. 2034 7626 frem til den 9. juli og igen fra den 4. august. 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret. 
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